2025 年 3 月

お客様各位

カメリアライン株式会社

貨物営業部

事務所改装期間中のお願い

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度本社事務所(博多港国際ターミナル 3 階)の改装工事を下記のとおり行います。

期間中は何かとご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願いします。

記

１． 工事期間 2025 年 4 月 19 日(土)～2025 年 4 月 29 日(火)

2025 年 4 月 30 日(水)より通常業務予定

２． 工事箇所 博多港国際ターミナル 3 階 本社事務所

工事期間中は在宅勤務の為、平日 9 時～17 時でのメール対応のみとなります。

電話、FAX での対応は出来かねます。

工事状況により日程が変更となる場合がありますが、その際は改めてご案内をいたします。

＜連絡先＞  博多航路 輸入: import@camellia-line.co.jp

博多航路 輸出: export@camellia-line.co.jp

  広島航路    : marvel@camellia-line.co.jp

以上